
秋季ジュニア水泳競技大会秋季ジュニア水泳競技大会
練習の成果を発揮するチャンス！

令和３年

11 月７日
　（日曜日）

種目 未就学児 1、2年生 3、4年生 5、6年生 中学生以上
自由形
背泳ぎ
平泳ぎ

バタフライ
個人メドレー
メドレーリレー
フリーリレー

25m
25m
25m
25m
100m

25m
25m
25m
25m
100m 100m 100m 100m

100m 100m 200m
100m 100m 200m

25m・50m 25m・50m 50m・100m
50m・100m
50m・100m
50m・100m

25m・50m 25m・50m
25m・50m 25m・50m
25m・50m 25m・50m

競技種目

◆競技方法   ①各種目タイムレース
　　　　　   ②スタートは1回
◆参加規定　①資格　宮崎県スイミング協会加盟校に所属であること。
　　　　　　②制限　１人２種目までとする（レリーを除く）
　　　　　　③各クラブ参加人数を最大40名とする。

◆参加料　      3,000円
　プログラム      800円
　お弁当　     　 600円

◆締め切り　10月16日

令和３年11月７日（日曜日）

小林市総合運動公園室内プール（25m× 7レーン）
・開場 7:50　・開会式 9:40　競技開始 10:00

◯無観客

◯ネット配信

コロナウイルス感染症対策を
講じた上で開催いたします。

８級から
参加できます。


